Recuperação Judicial e após a homologação do Plano de Recuperação 

Judicial, concederem prazos de pagamento e demais condições de 

negociação de mercado já concedidas às recuperandas antes do 

Pedido de Recuperação Judicial . 

10.3.2.1.  CREDORES DETENTORES DE CRÉDITOS ATÉ R$ 15.000,00 

(QUINZE MIL REAIS)  

Valor Base do Crédito:  Conforme 2ª Relação de 

Credores e possíveis alterações 

subsequentes.  

Deságio Sobre o Crédito:  Não será aplicado deságio sobre 

o crédito.  

Carência para Início dos 

Pagamentos:  

18 (dezoito)  meses contados a

[...]

Cobrança de Juros e Correção:  Não haverá incidência.  

Sistema de Amortização:  Não haverá incidência.  

Garantias:  Manutenção de todas as 

possíveis garantias atreladas às 

operações.  

10.3.2.2.  CREDORES DETENTORES DE CRÉDITOS SUPERIORES A  R$ 

15.000,0 0  (QUINZE MIL REAIS)  

Valor Base do Crédito:  Conforme 2ª Relação de 

Credores e possíveis alterações 

subsequentes.  

Deságio Sobre o Crédito:  Não será aplicado deságio sobre 

o crédito.  

Carência para Início dos 

Pagamentos:  

12 (doze)  meses contados a partir